
JKn (BoAoEoA 14

Vizmiivek 6s Csatorn6z6si

JKP <Vodovod i

xanarrgauuia> Cy6orNqa
Kommun6lis Kiizv6llalat Szabadka

kanalizaciia" Subotica
"-"}f 5i5.'rrriQr:ert()6r

\ !!J 10.1.--- , I5O l4!1t I

Senmko!.dn

2400A Subalica. Trg Lazara NeEiia 9/a. PIB: 100838486
T6l.: (024) 55-7/-1 1 . Fax: (024) 55-77-00, e-mail: uprava@vadovadsu.ts

BROJ: 46/2-9-2018
DANA: 18.05.201 8. god ine

Na osnovu dlana 36. stav 7. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br.
12412012,1112015, 68/2015) narudilac JKP .,Vodovod i kanalizacija" Subotica, 'frg Lazara
NeSi6a 9/a, ob.iavlj uje:

OBAVESTENjE O POKLE'I'ANjU PRECOVARATTOG pOSrUpL{ BEZ
OBJAYLJIVANJA POZIVA ZA PO]DNOSENJIT PONUDA

Naziv naruiioca: JKP ,,Vodovod i l<analizacija"
Adresa narudioca: Subotica, 'll'q Lazara NeSiia 9/a

Internet stranica narutioca: *,rvrv. vodovods Lr. rs

Vrsta narudioca: Javno komunalno preduzeie

Vrsta postuplia j avne nabavke: Pregovaradki postupak bez objavlj ivanja
poziva za podnoSen ie ponuda

Vrsta predmeta: usluge

Priroda i obim usluga, mesto izvrien,ja usluga, oznaka iz klasifikacije dclatnosti,
odnosno nurziv ioznaka iz op5teg retnik:r nabavkc

Predmetjavne nabavlie : OdrZavanje Oracle poslovno-infbnrac iurlog
sistema:

- partta l: OdrZavanje OracJe poslovno-infomacionih sistetna
- partija 2: Odr2avzrnje sisterrskog softvera sa administracij orn
- partija 3: Odr7avanje rveb aplikaciia izgradenih u Apex

tehnologij i

Naziv ioznaka iz opSteg rednika nabavki:
72267100 OdrZavanie soltvera za infortnacione tehno

Osnov z:r prinrenu prcgovaraikog postupk:r i podnci koji opravdavaju njegovu
enu:

36. stav L ladka 2) Zakona o javnim nabavkama (..SluZbeni
glasnik RS". b'roj 12412012.14/201 5. 68/2015)
M i5lienje Uprave za javne nabavke broj 404-02- l 3 I 0/ I 8 od
I 0.04.20I 8. god ine.



Naziv i adresa lica de naruiilac ti z'al

"lnterSofi" D.O.O.
DLrre Dakovida 2/lV/ 12

24000 S Lrbotica

Ostale
Rok za dostavljanje ponuda istide 28.05.2018. godine Lr 10,00 ersova.
.lavno olvaranic ponuda odr2a6e se dana 28.05.2018. godine u 10,00
aasova. Postlrpak pregovaranja odrZaie se odmah nakon jarrrog
otvaranja ponuda u.lKP..Vodovod i kanalizaciia" Subotica, Trg l-azara
Neii6a 9/a u kancelariji SlLrZbe javnih nabavki rra drr-rgom spr-atu u

JKP,.Vodovod i kanalizacija"
Subotica

1. direktor

tru'1
i,4qrPrpct c

Sugrir Gy6rgy, dipl. inZ. teh.


